

Consti-konsernin osavuositiedot 1.1.- 30.9.2015
- Liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat

1.1.-30.9.15

- Liikevaihto 181,2 (146,1) miljoonaa euroa (luvut suluissa edellisvuoden vastaavalta kaudelta)
- Käyttökate 7,0 (6,1) miljoonaa euroa
- Liikevoitto 5,4 (4,7) miljoonaa euroa
- Tilauskanta 172,3 (169,6) miljoonaa euroa
- Vapaa kassavirta 7,2 (8,9) miljoonaa euroa
- Oikaistu käyttökate 7,5 (6,1) miljoonaa euroa
- Oikaistu liikevoitto 5,9 (4,7) miljoonaa euroa

1.7.-30.9.15

- Liikevaihto: 70,4 (64,3) miljoonaa euroa
- Käyttökate: 3,6 (3,8) miljoonaa euroa
- Liikevoitto: 3,0 (3,3) miljoonaa euroa
- Vapaa kassavirta: 0,09 (3,2) miljoonaa euroa
- Oikaistu käyttökate: 3,8 (3,8) miljoonaa euroa
- Oikaistu liikevoitto: 3,2 (3,3) miljoonaa euroa

Ohjeistus konsernin näkymistä:

Yhtiö arvioi, että sen koko vuoden 2015 liikevaihto kasvaa noin 15 prosenttia vuoteen 2014 verrattuna.

AVAINLUVUT, 1000 eur	7-9/2015	7-9/2014	1-9/2015	1-9/2014	1-12/2014
Liikevaihto	70 361	64 345	181 212	146 079	215 933
Oikaistu käyttökate	3 788	3 814	7 539	6 126	9 830
Oikaistu käyttökateprosentti, %	5,4	5,9	4,2	4,2	4,6
Käyttökate	3 598	3 814	7 014	6 126	9 798
Käyttökateprosentti,%	5,1	5,9	3,9	4,2	4,5
Oikaistu liikevoitto	3 156	3 304	5 887	4 745	7 871
Oikaistu liikevoittoprosentti, %	4,5	5,1	3,2	3,2	3,6
Liikevoitto	2 966	3 304	5 362	4 745	7 839
Liikevoitto %	4,2	5,1	3,0	3,2	3,6
Katsauskauden voitto	1 245	1 589	1 057	677	1 980
Tilauskanta	172 299	169 607	172 299	169 607	163 447
Vapaa kassavirta	90	3 230	7 160	8 945	15 710
Kassavirtasuhde, %	2,5	84,7	102,1	146,0	160,3
Korollinen nettovelka	19 441	49 142	19 441	49 142	44 236
Velkaantumisaste-%	88,6	neg. opo	88,6	neg. opo	9 513,1
Henkilöstö kauden lopussa	928	867	928	867	853
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e	24,7	38,2	23,1	16,3	48,0

Toimitusjohtajan katsaus

”Constin alkuvuosi on ollut odotusten mukainen. Liikevaihtomme kasvoi tammi-syyskuussa noin 24 prosenttia ja oli 181,2 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli erityisen vahvaa vuoden ensimmäisellä puoliskolla edellisen vuoden alkupuoliskoon verrattuna.

Liiketoiminta-alueista erityisen voimakkaasti kasvoi korjausrakoinnin ja julkisivujen liikevaihto. Julkisivut-liiketoiminnassa kasvu tuli pääasiassa vuokratalojen peruskorjauksista ja asuintalojen julkisivujen korjauksista pääkaupunkiseudulla. Korjausrakointi-liiketoiminnassa liikevaihdon kasvu oli vahvaa Turun seudulla ja hyvää pääkaupunkiseudulla ja Lahden alueella. Myös talotekniikka-liiketoiminnan liikevaihto kehittyi myönteisesti.

Tammi-syyskuun käyttökattomme kasvoi 14,5 prosenttia ja oli 7,0 miljoonaa euroa eli 3,9 prosenttia liikevaihdosta.

Tilaukanta kasvoi tammi-syyskuussa 1,6 prosenttia. Tilaukanta kasvoi korjausrakoinnissa ja talotekniikassa mutta supistui julkisivuissa.

Uusien tilauksien arvo pieneni tammi-syyskuussa. Tähän vaikutti merkittävästi vertailukauden poikkeuksellisen vahva tilaukanta. Vuonna 2014 uusien tilauksia määrää kasvattivat ARA:n vuodelle 2014 myöntämät asuintalojen peruskorjausten käynnistysavustukset, jotka saivat asiakkaita aikaistamaan useita korjaushankkeita. Arviomme mukaan korjausrakentamisen kysyntä jatkaa vuoden 2014 lopun kysyntäpiikki huomioon ottaen tasaista kasvuaan”, sanoo Consti-konsernin toimitusjohtaja Marko Holopainen.

Toimintaympäristö

Korjausrakentamisen suhteellinen osuus talonrakennusmarkkinasta on Suomessa kasvanut viimeisen kymmenen vuoden aikana ja on jo suurempi kuin uudisrakentamisen markkina. Yleinen taloudellinen tilanne vaikuttaa korjausrakentamiseen selkeästi vähemmän kuin uudisrakentamiseen.

Korjausrakentamisen tarvetta lisää erityisesti rakennuskannan ikääntyminen. Rakennusten ikääntyminen kasvattaa niiden teknistä korjaustarvetta, kuten tarvetta putki- ja julkisivuremonteille. Tällä hetkellä Suomessa korjataan pääosin 1960-luvun rakennuskantaa. Seuraavaksi vuorossa ovat 1970- ja 1980-luvun rakennukset, joita on merkittävästi enemmän. Korjausrakentamisessa suurinta kasvua odotetaan seuraavan 10 vuoden aikana edelleen kaupunkien kerrostalojen korjaustarpeesta. Taloyhtiöiden korjaamisesta reilu kolmannes kuluu putkiremontteihin, reilu kolmannes julkisivuihin ja loput muihin rakenteisiin.

Rakennusten ikääntymisen lisäksi korjausrakentamisen tarvetta lisäävät kiristyvät energiatehokkuusvaatimukset, kaupungistuminen, tarve muuntaa rakennuksia uuteen käyttötarkoitukseen, taloautomaatiikan kehittyminen sekä ikääntyvän väestön synnyttämä tarve esteettömille tiloille.

Suomessa on tällä hetkellä paljon kiinteistöjä, joiden uudistaminen vastaamaan muuttunutta kysyntää lisäisi niiden käytettävyyttä ja parantaisi taloudellista tuottoa. Tyypillisiä rakennusten käyttötarkoituksen muutoksia ovat kasvukeskuksien keskusta-alueiden vanhojen toimi- ja teollisuustilojen muuntaminen esimerkiksi hotelleiksi, asunnoiksi ja palvelutaloiksi. Rakennusten käyttötarkoituksen muutokset ovat olennainen osa Constin palveluja.

Korjausrakentamisen markkinat ovat keskittymässä uudisrakentamisen tapaan kasvukeskuksiin. Teknisesti tarpeelliset korjaukset ovat taantuvissa taajamissa ja haja-asutusalueilla usein taloudellisesti kannattamattomia.

Rakennusteollisuus ry arvioi lokakuun suhdannekatsauksessaan rakentamisen määrän vähentyvän vuonna 2015 prosenttiin verran viime vuodesta. Korjausrakentaminen on kuitenkin pysynyt vakaalla kasvu-uralla, ja sen tuotannon arvo on ylittämässä uudisrakentamisen jo kolmatta vuotta peräkkäin. Kuluvana vuonna korjausrakentamisen ennakoidaan kasvavan 2,5 prosenttia edellisvuodesta.

Korjausrakentamisen markkina on hyvin pirstaloitunut Suomessa. Suurten rakennusliikkeiden toiminta on painottunut uudisrakentamiseen, ja korjausrakentamisessa on toiminut lukuisia pieniä toimijoita, jotka ovat yleensä keskittyneet vain yhteen korjausrakentamisen segmenttiin.

Consti on yksi Suomen johtavista korjausrakentamiseen ja teknisiin palveluihin keskittyneistä yhtiöistä liikevaihdolla mitattuna.

Konsernirakenne

Consti on yksi Suomen johtavista korjausrakentamiseen ja taloteknisiin palveluihin keskittyneistä yhtiöistä. Consti tarjoaa kattavasti talotekniikan, linjasaneerauksen, korjausurakoinnin, julkisivusaneerauksen sekä muiden vaativien kohteiden korjausrakentamisen palveluita sekä asuintaloille että toimitiloille ja julkisiin rakennuksiin. Toiminta on jaettu kolmeen liiketoiminta-alueeseen: talotekniikka, julkisivut ja korjausurakointi. Kaikkiin kolmeen liiketoiminta-alueeseen sisältyy palveluliiketoimintaa (Service-toiminta), jota seurataan omana kokonaisuutenaan. Palveluliiketoiminta sisältää palvelu-urakointia sekä sopimusasiakkaille toteutettavia huolto- ja ylläpitopalveluja. Consti on keskittynyt eteläiseen ja läntiseen Suomeen, erityisesti pääkaupunkiseudulle ja Pirkanmaalle. Toimintaa on myös Oulussa.

Liiketoiminnat raportoidaan yhtenä segmentteinä. Lisäksi Consti raportoi liikevaihdon ja tilauskannan liiketoimintakohtaisesti.

Konsernin emoyhtiö on Consti Yhtiöt Oy. Liiketoimintayksiköt toimivat kolmessa emoyhtiön kokonaan omistamassa tytäryhtiössä, jotka ovat Consti Talotekniikka Oy, Consti Julkisivut Oy ja Consti Korjausurakointi Oy.

Pitkän aikavälin tavoitteet

Constin tavoitteena on kasvaa yhtiön nykyisillä markkina-alueilla sekä täyden Consti-palvelutarjonnan laajentaminen Suomen kasvukeskuksiin. Kasvua tavoitellaan sekä orgaanisesti että yritysostoin.

Yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat seuraavat: Liikevaihdon vuotuinen kasvu keskimäärin vähintään 10 prosenttia, oikaistu liikevoittomarginaali yli viisi prosenttia, kassavirtasuhde yli 90 prosenttia ja nettovelan ja oikaistun käyttökateen suhde alle 2,5-kertainen samalla kuitenkin ylläpitäen tehokasta pääomarakennetta. (Kassavirtasuhde on vapaa kassavirta jaettuna käyttökatteella. Vapaa kassavirta on operatiivinen kassavirta ennen rahoituskuluja ja veroja vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin.)

Liikevaihto, tulos ja tilauskanta

1-9/2015

Consti-konsernin tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 24,1 prosenttia ja oli 181,2 (146,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi kaikissa liiketoiminnoissa. Talotekniikka-liiketoiminnan liikevaihto oli 72,3 (67,3) miljoonaa euroa, korjausurakointi-liiketoiminnan 48,0 (34,8) ja julkisivut-liiketoiminnan 64,0 (46,6) miljoonaa euroa.

Erityisen voimakkaasti kasvoi korjausurakoinnin ja julkisivujen liikevaihto. Julkisivut-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 37,3 prosenttia. Kasvu johtui pääasiassa vahvasta kasvusta vuokratalojen peruskorjauksissa ja asuintalojen julkisivujenkorjauksissa pääkaupunkiseudulla. Korjausurakointi-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 38,1 prosenttia. Korjausurakoinnin liikevaihdon kasvu oli vahvaa Turun seudulla ja hyvää myös pääkaupunkiseudulla ja Lahden alueella. Talotekniikka-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 7,4 prosenttia.

Tammi-syyskuun EBIT-liikevoitto kasvoi 13 prosenttia ja oli 5,3 (4,7) miljoonaa euroa. EBIT-liikevoitto liikevaihdosta oli 3,0 (3,2) prosenttia. Kaudelle ajoittui yhteensä 0,5 miljoonan euron kertaluonteiset kulut rakennejärjestelyjen ja listautumisen suunnittelusta ja konsernin siirtymisestä IFRS-standardien käyttöön. Liikevoiton ja liikevoittoprosentin vuosineljännesvaihteluun vaikuttavat konsernin osatuloutettavien hankkeiden tuloutus, uusien kohteiden käynnistyminen sekä Service-toiminnan palveluiden kysynnän kehitys.

Tilaukanta kasvoi tammi-syyskuussa noin 1,6 prosenttia. Tilaukanta kasvoi korjausurakoinnissa ja talotekniikassa mutta supistui julkisivuissa. Kaudella saatujen uusien tilauksien arvo pieneni tammi-syyskuussa noin 14 prosenttia. Tilaukset lisääntyivät korjausurakoinnissa mutta vähenivät talotekniikassa ja julkisivuissa. Vertailukaudella 2014 uusien tilauksia määrää kasvattivat ARA:n vuodelle 2014 myöntämät asuintalojen peruskorjausten käynnistysavustukset.

7-9/2015

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi yhdeksän prosenttia ja oli 70,4 (64,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi korjausurakoinnissa ja julkisivuissa mutta supistui hieman talotekniikassa. Kolmannen vuosineljänneksen EBIT-liikevoitto supistui 10,2 prosenttia ja oli 3,0 (3,3) miljoonaa euroa. EBIT-liikevoitto liikevaihdosta oli 4,2 (5,1) prosenttia. Liikevoittoa heikensivät jaksolle ajoittuneet 0,2 miljoonan euron kertaluonteiset kulut.

Uusien tilauksien arvo pieneni heinä-syyskuussa noin 42 prosenttia. Tilaukset lisääntyivät korjausurakoinnissa mutta vähenivät talotekniikassa ja julkisivuissa. Vuodelle 2014 ajoittuneiden korjausavustusten vaikutus näkyy erityisesti kolmannella vuosineljänneksellä, kun asiakkaat aikaistivat hankkeita vuoden 2014 puolelle.

Kertaluonteiset liikevoittoon vaikuttavat erät, 1000 e	1-9/2015	1-9/2014	1-12/2014
Rakennejärjestelyjen suunnittelu, listautumisen suunnittelu ja toteutus	323,2	0,0	32,0
IFRS-standardien käyttöönottoprojekti	202	0	0

Investoinnit

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin tammi-syyskuussa olivat 2,2 (1,6) miljoonaa euroa eli 1,2 (1,1) prosenttia yhtiön liikevaihdosta. Suurimmat investointierät kohdistuivat aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin, joihin sisältyy toimitilojen perusparannusmenoja, kalustohankintoja ja työsuuhdeajoneuvoja. Aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy lisenssejä ja atk-ohjelmistoja. Katsauskaudella ei tehty yritysostoja tai liiketoimintakauppoja.

Rahoitus ja taloudellinen asema

Tammi-syyskuun liiketoiminnan operatiivinen rahavirta oli 9,4 (10,5) miljoonaa euroa. Vapaa kassavirta eli operatiivinen rahavirta ennen rahoituskuluja ja veroja vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin oli 7,2 (8,9) miljoonaa euroa.

Kassavirtasuhde oli tammi-syyskuussa 102 (146) prosenttia. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti positiivisesti operatiivisen tuloksen paraneminen. Käyttöpääoman vapautumisen tuoma rahavirta oli pienempi kuin vertailukaudella. Käyttöpääoman vapautumiseen vertailukaudella tammi-syyskuussa 2014 vaikutti olennaisesti onnistunut käyttöpääoman hallinta sekä se, että ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen taso oli poikkeuksellisen alhainen vuoden 2013 lopulla.

Heinä-syyskuun operatiivinen rahavirta oli 0,9 (3,8) miljoonaa euroa.

Consti-konsernin rahavarat 30.9.2015 olivat 2,1 (7,1) miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiöllä on nostamattomia tililimiittisopimuksia 5,0 miljoonaa euroa. Konsernin korolliset velat olivat 21,5 (56,3) miljoonaa euroa. Korollisissa rahalaitoslainoissa sovelletaan taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin korollisen nettovelan ja oikaistun käyttökateen suhdeluun. Konsernin korollinen nettovelka oli 19,4 (49,1) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste 88,6 prosenttia.

Taseen loppusumma 30.9.2015 oli 88,5 (97,7) miljoonaa euroa. Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden määrä taseessa oli katsauskauden päättyessä 5,4 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 30,6 prosenttia. Taseen ulkopuolisten vuokra ja operatiivisten leasing-sopimusten vuokravastuut olivat 30.9.2015 yhteensä 4,1 (3,7) miljoonaa euroa.

Yhtiö muutti pääomarakennettaan ja uudelleenrahoitti vieraan pääoman velkansa syyskuussa 2015. Järjestelyssä yhtiö maksoi kaikkien osakkeenomistajien myöntämät osakaslainat määrältään yhteensä 35,3 miljoonaa euroa sekä pääomaltaan 8,2 miljoonan euron suuruisen pankkilainan takaisin. Takaisinmaksuun käytettiin omia rahavaroja, syyskuussa 2015 Nordea Pankki Suomi Oyj:n myöntämää 20 miljoonan euron uutta lainaa sekä syyskuussa 2015 järjestetyssä merkintäoikeusannissa saatuja varoja. Pääomarakenteen muutoksella ja velkojen uudelleenrahoituksella on rahoituskuluja alentava vaikutus vuonna 2015 ja erityisesti vuonna 2016.

Kertaluonteiset rahoituskulut, 1000 eur	1-9/2015	1-9/2014	1-12/2014
Uudelleen rahoitus	423,2	0,0	0,0

Korollisten velkojen maturiteettijakauma							
1000 eur	2015	2016	2017	2018	2019	2020	Yhteensä
Korolliset rahoitusvelat	310	3 129	2 848	2 684	2 325	12 213	23 508

Muutokset johdossa

Jakson aikana hallituksen kokoonpanoa vahvistettiin osakkaiden yksimielisellä päätöksellä 29.9.2015 nimittämällä uudeksi hallituksen jäseneksi DI Niina Rajakoski 30.9.2015 alkaen. Hallituksen kokoonpanoa vahvistettiin osakkaiden yksimielisellä päätöksellä myös 18.6.2015, jolloin hallitukseen nimitettiin OTM Tapio Hakakari 18.6.2015 alkaen. Hakakari toimii hallituksen puheenjohtajana. Varsinaisessa yhtiökokouksessa hallitukseen valittiin uudelleen Erkki Norvio, Petri Rignell, Antti Korkeela, Pekka Salokangas ja puheenjohtajana Janne Näränen. Jyrki Jallin jäsenyys hallituksessa päättyi varsinaiseen yhtiökokoukseen.

Henkilöstö

Consti-konsernin henkilöstömäärä katsauskauden päättyessä oli 928 (867). Henkilöstömäärän kasvusta suurin osa muodostui projektinjohtohenkilöstöstä. Keskimääräinen henkilöstömäärä oli kaudella 914 (772).

Kauden päättyessä henkilöstöstä 234 (197) työskenteli julkisivut-liiketoiminnassa, 164 (143) korjausurakoinnissa ja 522 (519) talotekniikassa.

Yhtiökokoukset ja osakkaiden yksimieliset päätökset ja hallituksen valtuudet

Consti Yhtiöt Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 2.4.2015. Yhtiökokous vahvisti konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2014 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti, että tilikauden voitto, 3.701.789,68 euroa siirretään vapaaseen omaan pääomaan eikä osinkoa jaeta.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallitukseen valittiin uudelleen Erkki Norvio, Petri Rignell, Antti Korkeela, Pekka Salokangas ja puheenjohtajana Janne Näränen. Yhtiökokous päätti, ettei hallituksen puheenjohtajalle makseta palkkiota. Muille hallituksen jäsenille päätettiin maksaa palkkiota 9.000 euroa vuodessa. Tilintarkastajaksi valittiin edelleen KHT-yhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan Mikko Ryttilähti.

Osakkeenomistajat valtuuttivat osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 10.4.2015 hallituksen päättämään enintään 1817 uuden osakkeen antamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa joko yhtiön osakkeenomistajille heidän osakeomistuksensa suhteessa tai osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painavana taloudellisena syynä henkilöstön tai muiden avainhenkilöiden kannustaminen. Valtuutus sisältää oikeuden antaa osakeyhtiölain 10 kuvun 1 §:ssä tarkoitettuja optio- tai muita erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan maksua vastaan yhtiön kantaosakkeita. Kaikki 1817 uutta osaketta oli luovutettu katsauskauden loppuun mennessä.

Osakkeenomistajat valtuuttivat osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 8.5.2015 hallituksen päättämään enintään 65 uuden osakkeen antamisesta yhdessä tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta samoin ehdoin kuin yhtiökokouksen 10.4.2015 hallitukselle antama valtuutus. Kaikki 65 osaketta oli luovutettu katsauskauden loppuun mennessä.

Osakkeenomistajat valtuuttivat osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 20.5.2015 hallituksen päättämään enintään 753 uuden osakkeen antamisesta joko maksua vastaan tai maksutta. Kaikki uudet osakkeet oli merkitty katsauskauden loppuun mennessä.

Osakkeenomistajat päättivät osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 18.6.2015 valita hallitukseen kuusi varsinaista jäsentä. Hallitukseen valittiin Tapio Hakakari, Erkki Norvio, Janne Näränen, Petri Rignell, Antti Korkeela ja Pekka Salokangas. Ylimääräinen yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 18.000 euroa vuodessa ja muille hallituksen jäsenille 9.000 euroa vuodessa. Päätettiin, että Intera Partners Oy:n edustajalle Janne Näräselle ei makseta palkkiota. Ylimääräinen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 300 uuden osakkeen antamisesta suunnattuna osakeantina uudelle hallituksen jäsenelle Tapio Hakakarille. Kaikki 300 uutta osaketta oli luovutettu Hakakarille katsauskauden loppuun mennessä.

Ylimääräinen yhtiökokous 7.9.2015 päätti merkintäoikeusannista, jossa tarjotaan enintään 25.680 uutta osaketta merkittäväksi osakkeenomistajille nykyisten omistuksen suhteessa pro rata siten, että osakkeenomistajilla on oikeus merkitä jokaista omistamaansa osaketta kohti enintään 0,51 uutta osaketta. Osakkeen merkintähinta oli 753 euroa osakkeelta. Merkintäaika alkoi yhtiökokouksen päätöksestä ja loppui 24.9.2015 klo 12.00. Ylimääräinen yhtiökokous 7.9.2015 päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 200 uuden osakkeen antamisesta. Valtuutus on voimassa viisi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä. Ylimääräinen yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 3§ seuraavaan muotoon. ”Yhtiön hallitukseen kuuluu yhdestä yhdeksään jäsentä. Mikäli hallitukseen kuuluu alle kolme jäsentä, on hallitukseen valittava lisäksi ainakin yksi varajäsen. Hallituksen jäsenet valitsee yhtiökokous. Hallituksen jäsenen toimikausi jatkuu toistaiseksi.”

Osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 29.9.2015 päätettiin, että hallituksen jäsenmäärä on seitsemän ja että hallituksen nimitetään jäseneksi Niina Rajakoski 30.9.2015 alkaen.

Osakkeet ja omistajat

Consti Yhtiöt Oyj:n kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 30.9.2015 oli 2500 euroa ja osakkeiden lukumäärä 78 123. Consti Yhtiöt Oy:n hallussa oli katsauskauden päättyessä näistä 2435 osaketta. Yhtiön hallussa olevat osakkeet edustavat 3,1 prosenttia kaikista osakkeista.

Yhtiön osakkeiden lukumäärä kasvoi 3.9.2015 yhteensä 10 523 osakkeella, kun yhtiön tietyille osakkeenomistajille suunnatun osakeannin seurauksena merkityt osakkeet merkittiin kaupparekisteriin. Uusi osakemäärä oli 52 445. Osakeannit perustuivat yhtiökokouksien 2012-2014 päätöksiin.

Osakkeiden lukumäärä kasvoi 30.9.2015 yhtiön osakkeenomistajille toteutetun merkintäoikeusannin johdosta 25 678 uudella osakkeella. Uusi osakemäärä oli 78 123. Osakeanti perustui ylimääräisen yhtiökokouksen 7.9.2015 päätökseen.

Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä 80 omistajaa.

Lähipiiritapahtumat

Syyskuussa toteutetun yhtiön rahoituksen uudelleen strukturoinnin myötä yhtiö maksoi pois lainat omistajille ja avoimia velkasaldoja omistajille yhtiöllä ei enää 30.9.2015 ole.

Näkymät loppuvuodelle

Korjausrakentamisen kasvun odotetaan jatkuvan loppuvuonna tasaisena. Rakennusteollisuus ry arvioi lokakuun suhdannekatsauksessaan korjausrakentamisen lisääntyvän vuonna 2015 noin 2,5 prosenttia edellisvuodesta. Liikevaihdon kehitykseen vaikuttavat yleisen talouskehityksen lisäksi Constin käynnissä olevien osatuloutuksen piirissä olevien hankkeiden liikevaihdon tuloutuksen määrä loppuvuoden aikana, uusien kohteiden käynnistyminen sekä Service-toiminnan palveluiden kysynnän kehitys. Etenkin julkisivukorjausten osatuloutettavan liikevaihdon määrään vaikuttaa talvikauden ajoitus ja kesto.

Consti arvioi, että sen koko vuoden 2015 liikevaihto kasvaa noin 15 prosenttia vuoteen 2014 verrattuna.

Lähitulevaisuuden riskit

Constin systemaattisella riskienhallinnalla varaudutaan liiketoimintaa haittaavien riskien torjumiseen ja tunnistamiseen. Kokonaisvastuu riskienhallinnasta on yhtiön hallituksella ja toimitusjohtajalla. Operatiivisella johdolla on vastuu päivittäisestä riskienhallinnan toteutuksesta sekä johtamisesta ja valvonnasta. Riskit jaetaan Constissa strategisiin, toiminnallisiin, taloudellisiin ja vahinkoriskeihin. Constin liiketoiminnan merkittävimmät epävarmuustekijät liittyvät tällä hetkellä Suomen taloustilanteeseen, joka vaikuttaa muun muassa asiakkaiden investointihalukkuuteen ja rahoituksen saatavuuteen, sekä yhtiön kasvustrategian ja siihen liittyvien yritysostojen onnistumiseen, henkilöstöön ja rekrytointiin. Rahoitusriskejä on käsitelty tarkemmin vuoden 2014 tilinpäätöksessä. Yhtiön arvion mukaan rahoitusriskeissä ei ole sen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 3.11.2015 lisätä osakkeiden lukumäärää antamalla osakkeenomistajille maksutta uusia osakkeita omistusten mukaisessa suhteessa siten, että kutakin osaketta kohti annetaan [99] osaketta. Päätöksen päivämäärän mukaisten osakkeiden lukumäärän perusteella uusia osakkeita annetaan siten 7 734 177 kappaletta, joten maksuttoman osakeannin jälkeen osakkeita on yhteensä 7 812 300 kappaletta. Yhtiön osakkeiden määrä tämän päätöksen päivämäärällä on 78 123 kappaletta.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 3.11.2015 valtuuttaa hallitus päättämään osakkeiden antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa uusia tai yhtiön hallussa olevia osakkeita yhteensä enintään 12 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa viisi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä. Valtuutus kumoaa yhtiön aiemmin tekemät osakeantivaltuutukset.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät valtuuttaa hallitus päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 555 300 kappaleen yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 3.11.2015 yhtiön osakkeiden liittämistä arvo-osuusjärjestelmään.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.-30.9.2015

Laadintaperiaatteet

Consti-konsernin osavuositarkastus ajalta 1.1.-30.9.2015 on laadittu IAS 34, Osavuositarkastusstandardin mukaisesti. Consti on noudattanut osavuositarkastuksen laadinnassa samoja laadintaperiaatteita kuin IFRS-tilinpäätöksessä 2014. Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ei ole tilintarkastettu. Kaikki tilinpäätösluokituksen luvut ovat pyöristettyjä, mikä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta. Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämän hetken parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat osavuositarkastuksessa käytetyistä arvoista.

Konsernin laaja tuloslaskelma							
1000 eur	7-9/ 2015	7-9/ 2014	muutos%	1-9/ 2015	1-9/ 2014	muutos%	1-12/2014
Liikevaihto	70 361	64 345	9,3	181 212	146 079	24,1	215 933
Liiketoiminnan muut tuotot	151	100	51,0	497	338	47,0	519
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	0	0		0	0		38
Aineiden ja palveluiden käyttö	-50 920	-45 293	12,4	-126 850	-99 956	26,9	-147 925
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-12 273	-11 391	7,7	-36 608	-31 081	17,8	-45 222
Poistot	-632	-510	23,9	-1 652	-1 381	19,6	-1 959
Liiketoiminnan muut kulut	-3 721	-3 947	-5,7	-11 237	-9 254	21,4	-13 545
Liikevoitto	2 966	3 304	-10,2	5 362	4 745	13,0	7 839
Rahoitustuotot	2	2		11	8		30
Rahoituskulut	-1 467	-1 318		-4 090	-3 880		-5 243
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-1 465	-1 316	11,3	-4 079	-3 872	5,3	-5 213
Voitto ennen veroja	1 501	1 988	-24,5	1 283	873	47,0	2 626
Tuloverot	-779	0		-779	0		0
Laskennalliset verot	523	-400		553	-196		-646
Verot yhteensä	-256	-400	-35,9	-226	-196	15,3	-646
Katsauskauden voitto	1 245	1 589	-21,6	1 057	677	56,1	1 980
Tilikauden laaja tulos yhteensä 1)	1 245	1 589	-21,6	1 057	677	56,1	1 980
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos 2)							
Tulos/osake, laimentamaton (euroa)	24,7	38,2		23,1	16,3		48,0
Tulos/osake, laimennettu (euroa)	24,7	32,6		23,1	14,9		41,9
1) Konsernilla ei ole muita laajan tuloksen eriä.							
2) Katsauskauden jälkeen toteutetun maksuttoman osakeannin jälkeen osakkeiden määrä on 7 812 300 kpl. Katsauskauden jälkeistä osakeantia ei ole huomioitu tunnuslukujen laskennassa.							

Konsernin tase				
1000 eur	30.9.2015	30.9.2014	muutos%	31.12.2014
Varat				
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 355	5 926	-9,6	5 918
Liikearvo	43 484	43 141	0,8	43 484
Muut aineettomat hyödykkeet	488	529	-7,8	641
Myytavissä olevat sijoitukset	65	104	-37,5	65
Pitkäaikaiset saamiset	0	66	-100,0	0
Laskennalliset verosaamiset	813	722	12,6	255
Pitkäaikaiset varat yhteensä	50 205	50 489	-0,6	50 363
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	484	515	-6,0	591
Myyntisaamiset ja muut saamiset	35 746	39 532	-9,6	34 583
Rahat ja pankkisaamiset	2 059	7 146	-71,2	10 324
Lyhytaikaiset varat yhteensä	38 289	47 193	-18,9	45 498
Varat yhteensä	88 494	97 682	-9,4	95 861
Oma pääoma ja velat				
Oma pääoma	21 942	-581		465
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat	18 810	52 452		50 614
Pitkäaikaiset velat yhteensä	18 810	52 452	-64,1	50 614
Lyhytaikaiset velat				
Ostovelat ja muut velat	43 834	41 694	5,1	39 895
Korolliset velat	2 690	3 836	-29,9	3 946
Varaukset	1 218	281	333,5	941
Lyhytaikaiset velat yhteensä	47 742	45 811	4,2	44 782
Oma pääoma ja velat yhteensä	88 494	97 682	-9,4	95 861

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista						
1000 eur	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
Katsauskaudelta 1.1.-30.9.2015	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2015	3	6 431	-305	-5 664	462	465
Tilikauden laaja tulos	0	0	0	1 057	1 057	1 057
Osakeanti		20 571			20 571	20 571
Vaihtovelkakirjalainan oman pääoman ehtoisen komponentin osuus	0	0	0	0	0	0
Vaihtovelkakirjalainan takaisinostosta syntyvä omaan pääomaan kirjattava tappio	0	0	0	0	0	0
Omien osakkeiden hankinta	0	0	-151	0	-151	-151
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	20 571	-151	0	20 420	20 420
Oma pääoma 30.9.2015	3	27 002	-456	-4 607	21 939	21 942
Katsauskaudelta 1.1.-30.9.2014						
Oma pääoma 1.1.2014	3	6 427	-44	-7 634	-1 251	-1 248
Tilikauden laaja tulos	0	0	0	677	677	677
Vaihtovelkakirjalainan oman pääoman ehtoisen komponentin osuus	0	0	0	0	0	0
Vaihtovelkakirjalainan takaisinostosta syntyvä omaan pääomaan kirjattava tappio	0	0	0	-4	-4	-4
Omien osakkeiden hankinta	0	0	-6	0	-6	-6
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	-6	-4	-10	-10
Oma pääoma 30.9.2014	3	6 427	-50	-6 961	-584	-581
Katsauskaudelta 1.1.-31.12.2014						
Oma pääoma 1.1.2014	3	6 427	-44	-7 634	-1 251	-1 248
Tilikauden laaja tulos	0	0	0	1 980	1 980	1 980
Vaihtovelkakirjalainan oman pääoman ehtoisen komponentin osuus	0	4	0	0	4	4
Vaihtovelkakirjalainan takaisinostosta syntyvä omaan pääomaan kirjattava tappio	0	0	0	-10	-10	-10
Omien osakkeiden hankinta	0	0	-261	0	-261	-261
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	4	-261	-10	-267	-267
Oma pääoma 31.12.2014	3	6 431	-305	-5 664	462	465

Konsernin rahavirtalaskelma					
1000 eur	7-9/2015	7-9/2014	1-9/2015	1-9/2014	1-12/2014
Liiketoiminnan rahavirrat					
Liikevoitto	2 966	3 304	5 362	4 745	7 839
Oikaisut:					
Poistot	632	510	1 652	1 381	1 959
Muut oikaisut	-23	-1	-52	9	9
Käyttöpääoman muutos	-2 718	-28	2 388	4 395	8 061
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	857	3 785	9 350	10 530	17 868
Rahoituserät, netto	-673	-416	-1 482	-1 251	-1 741
Maksetut verot	-10	0	-13	0	-2
Liiketoiminnan nettorahavirta	174	3 369	7 855	9 279	16 125
Investointien rahavirrat					
Tytäryritysten ja liiketoimien hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0	0	0	-67	-380
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-767	-555	-2 190	-1 585	-2 158
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	1 131	86	1 307	193	211
Myytavissä olevien rahoitusvarojen myynnit	0	0	0	0	39
Investointien rahavirta	364	-469	-883	-1 459	-2 288
Rahoituksen rahavirrat					
Omien osakkeiden hankinta	-9	0	-151	-6	-261
Muu oman pääoman muutos	19336	0	20 571	0	-5
Korollisten velkojen muutos	-29 532	-44	-35 657	-1 700	-4 279
Rahoituksen rahavirta	-10 205	-44	-15 237	-1 706	-4 545
Rahavarojen muutos	-9 667	2 856	-8 265	6 114	9 292
Rahavarat katsauskauden alussa	11 726	4 290	10 324	1 032	1 032
Rahavarat tilikauden lopussa	2 059	7 146	2 059	7 146	10 324

Tunnusluvut			
1000 eur	1-9/2015	1-9/2014	1-12/2014
TULOSLASKELMA			
Liikevaihto	181 212	146 079	215 933
Oikaistu käyttökate	7 539	6 126	9 830
Oikaistu käyttökateprosentti, %	4,2	4,2	4,6
Käyttökate	7 014	6 126	9 798
Käyttökateprosentti, %	3,9	4,2	4,5
Oikaistu liikevoitto	5 887	4 745	7 871
Oikaistu liikevoittoprosentti, %	3,2	3,2	3,6
Liikevoitto	5 362	4 745	7 839
Liikevoittoprosentti, %	3,0	3,2	3,6
Tulos ennen veroja	1 283	873	2 626
% liikevaihdosta	0,7	0,6	1,2
Katsauskauden voitto	1 057	677	1 980
% liikevaihdosta	0,6	0,5	0,9
MUUT TUNNUSLUVUT			
Taseen loppusumma	88 494	97 682	95 861
Korollinen nettovelka	19 441	49 142	44 236
Omavaraisuusaste, %	30,6	-0,7	0,6
Velkaantumisaste, %	88,6	neg. opo	9513,1
Vapaa kassavirta	7 160	8 945	15 710
Kassavirtasuhde, %	102	146	160
Tilaukanta	172 299	169 607	163 447
Uudet tilaukset	149 865	174 968	227 288
Henkilöstö keskimäärin	914	772	797
Henkilöstö kauden lopussa	928	867	853
OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT			
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (€)	23,1	16,3	48,0
Osakekohtainen tulos, laimennettu (€)	23,1	14,9	41,9
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	75 688	41 533	40 250

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate =	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Korollinen nettovelka =	Korolliset velat - rahavarat
Omavaraisuusaste (%) =	$\frac{\text{Oma pääoma} \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Velkaantumisaste (%) =	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahavarat} \times 100}{\text{Oma pääoma}}$
Henkilöstö keskimäärin	Katsauskauden kalenterikuukausien lopussa palveluksessa olleen henkilökunnan lukumäärän keskiarvo
Henkilöstö keskimäärin	Katsauskauden lopussa palveluksessa olleen henkilökunnan lukumäärä
Vapaa kassavirta =	Operatiivinen kassavirta ennen rahoituskuluja ja veroja vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin
Kassavirtasuhde, %=	$\frac{\text{Vapaa kassavirta} \times 100}{\text{Käyttökate}}$
Osakekohtainen tulos =	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos}}{\text{Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskauden aikana}}$
Oikaistu käyttökate =	Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä
Oikaistu liikevoitto =	Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä
Tilaukanta =	Katsauskauden lopussa oleva pitkäaikaishankkeiden osatulouttamaton määrä sisältäen aloittamattomat tilatut pitkäaikaishankkeet, pitkäaikaiset huoltosopimukset ja tilattujen laskutusperusteisten töiden laskuttamattoman osuuden
Uudet tilaukset =	Katsauskauden aikana saadut tilaukset pitkäaikaishankkeista, pitkäaikaisista huoltosopimuksista sekä laskutusperusteisistä töistä

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Consti-konserni koostui tilikauden aikana kolmesta toisiaan tukevasta kotimaisesta toimintasegmentistä: Talotekniikka, Korjausurakointi ja Julkisivut. Consti-konsernin johtamisrakenteen, toiminnan luonteen ja liiketoimintasegmenttien samankaltaisuuden vuoksi toimintasegmentit yhdistellään IFRS 8:n mukaista segmenttiraportointia varten yhdeksi raportoitavaksi segmentiksi, joka sisältää myös konsernipalvelut ja muut erät.

1000 eur	7-9/2015	7-9/2014	muutos %	1-9/2015	1-9/2014	muutos %	1-12/2014
Liikevaihto							
Talotekniikka	25 122	25 905	-3,0	72 280	67 323	7,4	95 390
Korjausurakointi	17 879	16 528	8,2	48 016	34 759	38,1	54 493
Julkisivut	28 104	23 517	19,5	64 028	46 634	37,3	70 546
Emo ja eliminoinnit	-744	-1 604	-53,6	-3 112	-2 637	18,0	-4 495
Yhteensä	70 361	64 345	9,3	181 212	146 079	24,1	215 933
Uudet tilaukset							
Talotekniikka	12 304	17 516	-29,8	51 013	61 470	-17,0	88 761
Korjausurakointi	6 882	4 481	53,6	52 744	45 774	15,2	57 946
Julkisivut	9 601	28 006	-65,7	53 736	71 814	-25,2	84 447
Emo ja eliminoinnit	-285	-574	-50,3	-7 628	-4 090	86,5	-3 866
Yhteensä	28 502	49 429	-42,3	149 865	174 968	-14,3	227 288
Tilaukanta							
Talotekniikka	66 500	63 300	5,1	66 500	63 300	5,1	69 100
Korjausurakointi	47 960	39 643	21,0	47 960	39 643	21,0	36 547
Julkisivut	57 839	66 664	-13,2	57 839	66 664	-13,2	57 800
Yhteensä	172 299	169 607	1,6	172 299	169 607	1,6	163 447

Konsernin vastuut			
1000 eur	9/2015	9/2014	12/2014
Omasta puolesta annetut vastuut			
Kiinnitetyt panttivelkakirjat	236 191	191 752	191 752
Muut vastuut			
Leasing- ja vuokravastuut	4 133	3 728	3 747

Lähipiiritapahtumat			
1000 eur	1-9/2015	1-9/2014	1-12/2014
Konsernin johtoon kuuluvat henkilöt			
Myynnit	1	7	23
Ostot	14	11	18
Saamiset	0	0	4
Velat	0	10 207	10 450
Yhteistöt, joilla on konserniin huomattava vaikutusvalta			
Myynnit	0	0	0
Ostot	0	0	0
Saamiset	0	0	0
Velat	0	25 124	25 718

10 suurinta omistajaa 30.9.2015

Osakkeenomistaja	Osakkeiden lukumäärä, kpl	% Osakkeista ja äänistä
Intera Fund I Ky	50 649,00	64,8
Antti Korkeela	4 326,00	5,5
Risto Kivi	4 253,00	5,4
Markku Kalevo	3 969,00	5,1
Esa Korkeela	3 966,00	5,1
Consti Yhtiöt Oyj	2 435,00	3,1
Norvier Oy	1 589,00	2
Marko Holopainen	716,00	0,9
Tapio Hakakari	454,00	0,6
Lasse Mäkelä	355,00	0,5
10 suurinta yhteensä	72 712,00	93,1
Muut	5 411,00	6,9
Yhteensä	78 123,00	100

Kvartaalitiedot					
1000 eur	Q3/15	Q2/15	Q1/15	Q4/14	Q3/14
TULOSLASKELMA					
Liikevaihto	70 361	63 357	47 494	69 854	64 345
Liiketoiminnan muut tuotot	151	167	179	181	100
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	0	0	0	38	0
Aineiden ja palveluiden käyttö	-50 920	-43 641	-32 289	-47 969	-45 293
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-12 273	-12 914	-11 421	-14 141	-11 391
Liiketoiminnan muut kulut	-3 721	-4 139	-3 377	-4 291	-3 947
Oikaistu käyttökate	3 788	2 870	881	3 704	3 814
Oikaistu käyttökateprosentti, %	5,4	4,5	1,9	5,3	5,9
Käyttökate	3 598	2 830	586	3 672	3 814
Käyttökateprosentti, %	5,1	4,5	1,2	5,3	5,9
Poistot	-632	-506	-515	-578	-510
Oikaistu liikevoitto	3 156	2 364	366	3 126	3 304
Oikaistu liikevoittoprosentti, %	4,5	3,7	0,8	4,5	5,1
Liikevoitto	2 966	2 324	71	3 094	3 304
Liikevoittoprosentti, %	4,2	3,7	0,1	4,4	5,1
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-1 465	-1 261	-1 353	-1 342	-1 316
Voitto ennen veroja	1 501	1 063	-1 282	1 752	1 988
Verot yhteensä	-256	-217	246	-449	-400
Katsauskauden tulos	1 245	846	-1 036	1 303	1 588
Taseen loppusumma	88 494	95 252	93 981	95 861	97 682
Korollinen nettovelka	19 441	38 514	43 307	44 236	49 142
Omavaraisuusaste, %	30,6	1,8	-0,7	0,6	-0,7
Velkaantumisaste, %	88,6	2815,2	neg. opo	9 513,1	neg. opo
Tilaukanta	172 299	199 833	179 866	163 447	169 607
Uudet tilaukset	28 502	74 534	46 829	52 320	49 429
Henkilöstö keskimäärin	947	936	858	872	863
Henkilöstö kauden lopussa	928	981	864	853	867
Osakekohtainen tulos, eur	24,7	18,2	-25,7	32,3	38,2
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	75 688	50 074	40 250	40 250	41 533
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	50 333	46 519	40 250	40 321	41 533

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 3.11.2015 lisätä osakkeiden lukumäärää antamalla osakkeenomistajille maksutta uusia osakkeita omistusten mukaisessa suhteessa siten, että kutakin osaketta kohti annetaan [99] osaketta. Päätöksen päivämäärän mukaisten osakkeiden lukumäärän perusteella uusia osakkeita annetaan siten 7 734 177 kappaletta, joten maksuttoman osakeannin jälkeen osakkeita on yhteensä 7 812 300 kappaletta. Yhtiön osakkeiden määrä tämän päätöksen päivämäärällä on 78 123 kappaletta.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 3.11.2015 valtuuttaa hallitus päättämään osakkeiden antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa uusia tai yhtiön hallussa olevia osakkeita yhteensä enintään 12 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa viisi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä. Valtuutus kumoaa yhtiön aiemmin tekemät osakeantivaltuutukset.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät valtuuttaa hallitus päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 555 300 kappaleen yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 3.11.2015 yhtiön osakkeiden liittämistä arvo-osuusjärjestelmään.

Helsingissä 13.11.2015

Consti Yhtiöt Oy:n hallitus

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä Constin johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijöihin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi. Tämän vuoksi todelliset tulokset voivat erota merkittävästi tulevaisuuteen suuntautuneisiin lausumiin sisältyneistä oletuksista johtuen mm. muutoksissa taloudessa, markkinoilla, kilpailuolosuhteissa sekä muutoksista laeissa ja säännöksissä.

Lisätiedot:

Marko Holopainen, toimitusjohtaja, +358 400 458 158

Esa Korkeela, CFO, +358 40 730 8568